Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 226094/2016

Convênio SICONV nº. 752054 (PAC 2010)

A Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência de Extensão Rural do Estado de Mato Grosso - EMPAER/MT, por
meio da Comissão Permanente de Licitação - CPL, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria 174/2015 de
18/06/2015, publicada no Diário Oficial nº. 26558 de 19 de junho de 2015, torna público para conhecimento dos
interessados, o RESULTADO FINAL da licitação na modalidade Tomada de Preços nº. 001/2016-EMPAER/MT, cujo objeto
é selecionar a empresa mais vantajosa para a Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Engenharia
(construção, reforma, readequação, demolição e ampliação) com fornecimento de material e mão-de-obra - EMPAER/MT,
localizado no município de Nossa Senhora do Livramento/MT.

Cuiabá/MT, 16 de Novembro de 2016.

Enilza Santos Ferri

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

EMPAER/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b09620b9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T20:30:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial